
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

平成28年６月２日　　　午後１時36分　　開札

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 6,770,000

2 5,720,000

3 6,600,000

4 5,300,000 落札

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

真鶴町公共施設等総合管理計画策定業務委託事業 都市計画及び地方計画

真鶴町全域 総務課事業場所

事業名

財政負担の軽減・平準化を図るとともに、公共施設の最適な配置を実現するため、国の指針に基づき、

平成28年６月６日から平成29年３月21日まで

5,724,000円

事業概要

　 公共施設等の全体を把握し、長期的な視点をもって更新・統廃合・長寿命化などを計画的に行い、

契約期間

㈱パスコ横浜支店契約の相手方

契約金額 平成28年６月６日

（住所）横浜市中区山下町223-1

当該計画を策定するもの。

㈱パスコ横浜支店

国際航業㈱神奈川支店

「都市計画及び地方計画」の登録のある業者のうち、品質マネジメントシステム（ISO9001）、環境マネジメ

ントシステム（ISO14001）、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS)、プライバシーマークの全てにお

いて認証を受けており、県内で同事業の入札実績がある業者、４社を選定。指名理由

－－－円
（－－－円）

5,983,200円
（5,540,000円）

業　　　　　者　　　　　名

アジア航測㈱神奈川支店

朝日航洋㈱横浜支店


